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   Министерството за финансии информира дека подготви Предлог на Закон за претворање на побарувањата на Република Македонија по основ на платени обврски кон странски кредитори во траен влог во ЈП МЖ Инфраструктура Скопје
      Електронската верзија на Предлог законот и обрасците за процена на влијанието на регулативата, заинтересираните може да ги преземат на Единствениот национален електронски регистар  на прописи.
      Вашите коментари, мислења и предлози, може да се доставуваат на електронска адреса: lenka.petkovska@finance.gov.mk и ljubomir.jordanov@finance.gov.mk или поштенска адреса „Луј Пастер„ бб Скопје.
    Одговорни лица со кои може да контактирате во врска со Предлог на Закон за претворање на побарувањето на Република Македонија по основ на јавни давачки во траен влог во друштвото Тутунски Комбинат АД Прилеп е Ленка Петковска, тел.02 3255 437 и Љубомир Јорданов, тел.02 3255 434.
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